
گزارش و خبر

کمتر از یک سوم از مسابقات لیگ برتر 
فوتبال ایران باقی مانده و در این هفته ها 
حساسیت های  و  حرارت  با  بازی ها 
خاصی در حال برگزاری است. سپاهان، 
پرسپولیس و استقلال را می توان 3 
تیم مدعی اصلی قهرمانی در بیست و 
دومین دوره مسابقات لیگ برتر دانست، 
تیم هایی که به ترتیب با 43، 42 و 40 
امتیاز در رده اول تا سوم قرار دارند. البته 
حتی تیم های گل گهر و تراکتور هم با 
37 و 36 امتیاز در هفته های باقی مانده از 
مسابقات لیگ برتر شانس قهرمانی دارند 
و این موضوع حساسیت های هفته های 

پایانی لیگ را چندین برابر می کند.
در این شرایط هفته بیست و یکم مسابقات 
لیگ برتر در حالی هفته گذشته برگزار 
شد که تنها تیم مدعی قهرمانی از میان 
مدعیان اصلی که موفق به پیروزی 
مقابل حریف خود شد، پرسپولیس بود. 
سرخ پوشان در این هفته از مسابقات 
توانستند با 3 گل میهمان خود، نفت 
مسجد سلیمان را در ورزشگاه آزادی بدرقه 
کنند. یکی از بازیکنان خوب سرخپوشان 
در هفته های اخیر گئورگی گولسیانی 

است. او در گفت وگو با خبرنگار »ایران« 
در خصوص شرایط تیم پرسپولیس 
چنین نظری دارد: »شرایط درون تیم آرام 
و حرفه ای است. همه تلاش می کنند 
که بهترین عملکرد را داشته باشند، این 
موضوع نشان می دهد که بازیکنان برای 
رسیدن به هدف نهایی خود، قهرمانی در 
لیگ برتر، بسیار همدل و همراه هستند و 
همین همدلی می تواند رمز موفقیت ما در 
پایان فصل باشد. امیدوارم بتوانیم قهرمان 
شویم. این وظیفه و هدف اصلی ماست.«

پرسپولیس پیش از عید نوروز 2 بازی 
بسیار سخت با تراکتور و سپاهان دارد. 

تراکتوری که با آمدن پاکو خمس، مربی 
اسپانیایی خود جهش خوبی داشت و 
سپاهانی که هم اکنون صدرنشین لیگ 

است. بازیکن گرجستانی پرسپولیس 
که در دفاع میانی مسئولیت خنثی 
کردن حملات تیم های حریف را 
برعهده دارد، می گوید: »دو بازی 
حساس مقابل تراکتور و سپاهان 
داریم، برای ما هر کدام از این 
بازی ها دو فینال محسوب می 
شود که رسیدن به موفقیت در 
هر دو بازی بسیار مهم است. 
بنابراین ما تمام تلاش خود را 

برای رسیدن به این موفقیت 
انجام می دهیم.«

این مدافع گرجستانی با اینکه یک 
سال هم از حضورش در جمع سرخپوشان 

ن  ا ر ا د ا هو ن  میا کاملاً   ، رد نمی گذ
پرسپولیس محبوب شده است. بازیکنی 
که در دربی دبل کرد و عامل اصلی 
تساوی 2-2 پرسپولیس مقابل استقلال 
بود. در این بین گولسیانی در بازی مقابل 
سپاهان هم  با گلی که از نقطه پنالتی این 
بازی حساس به ثمر رساند، دبل کرد و 
هم اکنون با به ثمر رساندن 6 گل در 
جام حذفی و لیگ، بهترین گلزن 
این تیم محسوب می شود. او 
در خصوص عملکرد خوبش 
در گلزنی بیان می کند: 
»خوشحالم که به تیمم در 
رسیدن به اهدافش کمک 
می کنم. حقیقتاً نمی 
دانم چرا این قدر خوب 
گل می زنم، شاید به 
این دلیل که بسیار 
مایلم تا بهترین کار 
را برای تیمم انجام 

» . هم د
د  عملکر نچه  آ
ر  د ا  ر نی  لسیا گو
این فصل از سایر 
بازیکنان سرخپوش 
می کند  یز  متما
درخشش در دیدارهای 
مهم است، چرا که گولسیانی در ۲ 
بازی حساس این فصل عصای دست 
یحیی گل محمدی بود. مدافع سابق 

سپاهان علاوه بر درخشش در بازی با 
استقلال در بازی جام حذفی پرسپولیس 
مقابل تیم سابق خود )سپاهان( هم از 
روی نقطه پنالتی دبل کرد و حالا اولین 
پنالتی زن پرسپولیس به حساب می آید. 
گولسیانی در خصوص تفاوت پرسپولیس 
و سپاهان چنین نظری دارد: »من با 
پرسپولیس خیلی راحتم، نمی خواهم آن 
را با تیم سابقم )سپاهان( مقایسه کنم. 
در تیم سابقم هم راحت بودم. من برای 
بازیکنان، هواداران و باشگاه پرسپولیس 
احترام زیادی قائلم. البته در سپاهان هم 

احترام قائل بودم.«
علاوه بر این پرسپولیس تیمی است که 
با 9 گل به همراه مس رفسنجان کمترین 
گل را دریافت کرده و این موضوع نشان 
می دهد که سرخ پوشان در دفاع عملکرد 
مطلوبی دارند. این مدافع گرجستانی 
سرخپوشان در پایان در خصوص کیفیت 
خوب خط دفاعی پرسپولیس می گوید: 
»کیفیت بازیکنان و مربیان پرسپولیس 
کلید موفقیت مان است. البته شاید 
همیشه موفق نباشیم و بازی های خودمان 
را با پیروزی پشت سر نگذاریم، اما به طور 
کلی فوتبال باکیفیت بازی می کنیم و 
عملکرد خوبی داریم. در دفاع، سعی می 
کنیم همدیگر را خوب پوشش دهیم، 
وظایف خود را صددرصد انجام دهیم و 
به یکدیگر کمک کنیم تا هر روز پیشرفت 

» . کنیم

ابقای تاج به عنوان رئیس کمیته فوتسال 
و فوتبال ساحلی آسیا

 تاج: ترجیح ما 
سرمربی ایرانی شاخص است

آتش سوزی خانه عابدزاده در اسپانیا

هشدار مرفاوی برای بازی با استرالیا

جلسه هفتگی اعضای کارگروه ورزش حزب مؤتلفه 
اسلامی با حضور مهدی تاج رئیس و مهدی 
محمد نبی نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال و 
مشاور ورزشی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. 
رئیس فدراسیون فوتبال در این نشست گفت: »ما 
در فدراسیون فوتبال با جدیت پیگیر مسائل مربوط 
به انتخاب سرمربی تیم ملی هستیم و جلسه مهمی 
با اعضای هیأت رئیسه داشتیم که در آنجا تصمیم 
گرفته شد طی هفته جاری فرد مورد نظر را معرفی 
کنیم. ترجیح ما این است که یک چهره شاخص 
داخلی را برای هدایت تیم ملی انتخاب کنیم به 
شرطی که این مربی بتواند با نظم و انضباط کامل 
امور محوله را به انجام برساند. فردی که واجد 
شرایط، توانمند و دارای کارنامه قابل قبول باشد. با 
این وجود موضوع مربی خارجی هم هنوز مطرح 
است. در اینجا جا دارد از مربیان داخلی خوبی که 
طی این روزها نام آنها مطرح شد و دلخوری هایی 
به وجود آمد عذرخواهی کنم، هدف ما این نبود 
که موجبات دلخوری کسی فراهم شود.« موضوع 
بعدی در خصوص رئیس فدراسیون فوتبال، ابقای 
تاج در سمت رئیس کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی 
آسیا است. کنفدراسیون فوتبال آسیا انتصاب رؤسا 
و معاونان دائمی این کنفدراسیون را در سال ۲۰۲۳ 
اعلام کرد که طبق آن مهدی تاج در سمت خود 
به عنوان رئیس کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی 
آسیا ابقا شد. تاج که ریاست فدراسیون فوتبال 
کشورمان را نیز بر عهده دارد، ماه گذشته در کنگره 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در سمت نایب رئیسی 
AFC و ریاست منطقه مرکزی آسیا ابقا شده بود. 
احمدرضا براتی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
هم در این کنگره به عضویت کمیته صلاحیت 

AFC درآمده بود.

سایت »diariodeleon« گزارش داد که خانه امیر 
عابدزاده در منطقه سن میگل ده آرگانسا دچار 
آتش سوزی شده که دروازه بان تیم ملی کشورمان 
در این سانحه آسیبی ندیده است. این سایت 
درخصوص این اتفاق نوشت: »آتش سوزی سبب 
ویرانی سقف خانه ای شد که دروازه بان پونفرادینا 
در آن زندگی می کرد. ساعت 11 چهارشنبه شب، 
یک ساکن منطقه سن میگل ده آرگانسا با دپارتمان 
آتش نشانی پونفرادینا درباره آتش سوزی تماس 
گرفت؛ آتشی که از یک دودکش آغاز شد و به نظر 
می رسید به سراسر سقف گسترش یافته است.« 
در ادامه این گزارش آمده است: »دو ماشین 
آتش نشانی و چهار آتش نشان به محل حادثه اعزام 
شدند. آنها متوجه آتشی شدند که در طبقه پایین 
خانه کاملاً گسترش یافته و آن را تقریباً از بین برده 
بود. عملیات خاموش کردن آتش از ساعت 2:55 
تا ساعت 3:10 روز پنجشنبه انجام شد و شخصی در 
این حادثه آسیب ندید. خانه نیز تا حدودی تحت 

تأثیر دود و بقایای زغال آتش بود.«

تیم ملی فوتبال جوانان ایران که در مسابقات 
قهرمانی آسیا شرکت دارد، پس از پیروزی 0-1 در 
اولین دیدارش مقابل قطر، از ساعت ۱۳:۳۰ امروز 
به وقت تهران، به مصاف استرالیا می رود. بر 
همین اساس، شاگردان صمد مرفاوی از ساعت 
۱۷ پنجشنبه به وقت محلی ازبکستان، تمرین 
یک ساعته ریکاوری خود را پس از پیروزی بر قطر 
برگزار کردند. در ابتدای این تمرین، مرفاوی 
ضمن خسته نباشید مجدد به بازیکنان از آنها 
خواست برد مقابل قطر را فراموش کنند و به 
شخصیت حرفه ای خود بازگشته و بازی پیش رو 
را مهم تر از هر چیزی بدانند. مرفاوی با پرداختن 

با  به اهمیت دیدار 
هر  گفت:  استرالیا 

بازی شبیه به فینال 
بازی پیش  است. 

رو مهم ترین بازی 
تیم  باشد.  باید 

خوبی را بردیم 
اما با یک 

خیلی  تیم 
ب  خو
یگر  د
و  به ر و ر
. هستیم
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دو گلی که رضا اسدی برای تراکتور 
در مقابل صنعت نفت در آبادان 
به ثمر رساند، یکی از نکات کلیدی 
هفته بیست و یکم لیگ برتر بود که 
هم زمینه ساز پیروزی خارج از خانه 
سرخپوشان تبریزی شد و هم باعث 
شد تا این بازیکن با هشت گل زده 
در صدر جدول گلزنان لیگ بیست 
و دوم قرار بگیرد. بازیکنی که فصل 
گذشته در پرسپولیس یک  هافبک 
دفاعی خسته بود اما حالا به یک 
مهاجم کاذب و البته گلزن در تراکتور 
تبدیل شده که گل های حساسی را 
برای این تیم به ثمر می رساند. با 
این حال، مقایسه بهترین گلزن لیگ 
برتر ایران با لیگ های معتبر جهان، 
فقر گلزنی در جام خلیج فارس را 
بخوبی نشان می دهد. ارلینگ  هالند 
فوق ستاره منچسترسیتی در لیگ برتر 
انگلیس )27 گل(، رابرت لواندوفسکی 
ستاره بارسلونا در لالیگا )15 گل(، 
نیکولاس فولکروگ از وردربرمن در 
بوندسلیگا )14 گل(، ویکتور اوسیمن 
مهاجم ناپولی در لیگ ایتالیا )19 گل(، 

کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن 
در لوشامپیونه )17 گل(، ژائو ماریو 
مهاجم بنفیکا در لیگ برتر پرتغال 
بازیکن  )14 گل( و ژاوی سیمونس 
آیندهوون در اوردویژه هلند )11 گل( 
به ثمر رسانده اند که نشان می دهد 
بهترین گلزن ایران به کمترین آنها 
هم نرسیده است. در بازی های این 
هفته لیگ برتر که همه بازی های 

از خط  17 گل  آن گل داشت، 
دروازه ها عبور کرد که نشان 

می دهد در هر بازی 2.125 
گل در هر مسابقه به طور 
میانگین زده شده و با 

اینکه در مقایسه با برخی 
هفته های کم گل لیگ 

برتر بهتر است اما 
باز هم در مقایسه 

لیگ ها  سایر  با 
کمی  میانگین 

نظر  به 

می رسد. دبل اسدی برای تراکتور 
که منجر به برد 1-3 این تیم شد، 
باعث شد پرگل ترین بازی هفته در 
دیدار این تیم برابر صنعت نفت به 
دست بیاید اما قاطع ترین برد هفته 
را پرسپولیس با پیروزی 0-3 مقابل 
نفت مسجدسلیمان به دست آورد. 
در این بازی، مهدی ترابی با دریبل 
چند بازیکن حریف از میانه میدان، 
وارد محوطه جریمه شد و گلزنی کرد 
تا اولین گلش در این فصل را برای 
پرسپولیس بزند. او آخرین بار در 
جریان بازی ایران و نیکاراگوئه در 
تاریخ 19 آبان، تنها گل تیم ملی را 
به ثمر رساند اما از آخرین گل 
او برای پرسپولیس 323 
 . شت می گذ ز  و ر
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پرسپولیس و آلومینیوم، از روی نقطه 
پنالتی دروازه حسین پورحمیدی 
برای  را گشود. آخرین گل ترابی 
پرسپولیس در لیگ برتر هم در بازی 
دور رفت لیگ گذشته پرسپولیس 
و فجرسپاسی زده شد و حالا بعد از 
410 روز موفق به گلزنی در لیگ برتر 
شد. دیگر گل نوبرانه سرخ ها را در 
این بازی، مهدی عبدی زد که او هم 
برای اولین بار در این فصل گلزنی 
کرد. ضمن اینکه عبدی به رکورد 100 
بازی با پیراهن سرخپوشان پایتخت 
در تمام رقابت ها رسید. یکی دیگر از 
مهم ترین نکات بازی های این هفته، 
پاره شدن نوار بردهای سپاهان و 
استقلال بود. شاگردان ژوزه مورایس 
بعد از شش برد پیاپی در لیگ برتر 
مقابل آلومینیوم به تساوی دست 
یافتند و شاگردان ریکاردو ساپینتو نیز 
بعد از چهار برد در لیگ برابر نساجی 
به تساوی رسیدند. ضمن اینکه فولاد 
هم در اولین بازی با مربیگری علیرضا 
منصوریان برابر ملوان به برتری دست 
یافت تا علیمنصور که حضورش با 
انتقاد هواداران فولاد مواجه شده 
است، کارش را با برد آغاز کند. 
همچنین گل گهر و مس رفسنجان هم 
این هفته دومین بردهای پیاپی شان 
را با برتری برابر پیکان و هوادار جشن 

. فتند گر

گل های نوبرانه، پرسپولیس را به لیگ بازگرداند

تبدیل شدن هافبک خسته به آقای گل!

لئاندرو پریرا، مهاجم برزیلی 

پرسپولیس بعد از پیوستن 

به این تیم چند بازی برای 

سرخ پوشان به میدان رفته 

اما تاکنون موفق به گلزنی برای 

سرخ پوشان نشده است. نکته 

جالب توجه درخصوص این 

بازیکن این است که سازمان 

لیگ به دلیل بدهی باشگاه 

پرسپولیس به آنها حاضر به 

صدور کارت بازی این بازیکن 

نبود و پرسپولیسی ها با تعهد 

موفق شدند کارت بازی این 

لیگ  سازمان  از  را  بازیکن 

دریافت کنند. گفته می شود، 

بدهی  پرسپولیس  باشگاه 

یک و نیم میلیارد تومانی به 

سازمان لیگ دارد و به همین 

کارت  لیگ  سازمان  خاطر 

بازی پریرا را صادر نمی کرد 

اما با تعهدی که مسئولان 

این باشگاه برای پرداخت این 

بدهی دادند، موفق شدند 

کارت بازی بازیکن برزیلی خود 
را دریافت کنند.

 پرسپولیس 
برای پریرا تعهد داد

باشگاه استقلال با چالش های مالی زیادی روبه رو است که پرداخت مطالبات 
آندره آ استراماچونی و لئوناردو پادوانی از جمله چالش استقلالی ها محسوب 
می شود. پرداخت بدهی یک میلیون و 600 هزار یورویی این باشگاه به 
استراماچونی کار بسیار سختی است و آبی ها برای رفع این مشکل بزرگ، به 
نهادهای مختلف دولتی نامه نوشتند و درخواست کمک کردند. طی روزهای 
اخیر این نگرانی وجود داشت که ممکن است درخواست استقلال از سوی 
دولت مورد موافقت قرار نگیرد و به همین خاطر پرونده استراماچونی لاینحل 
باقی بماند که در نهایت منجر به حذف از لیگ قهرمانان آسیا می شود اما 
سرانجام نهاد ریاست جمهوری موافقت ضمنی خود را با رفع دغدغه آبی ها 
اعلام کرد. اخیراً دستوری از سوی رئیس جمهور و همچنین معاون اول ایشان 
صادر شده تا کمک هایی برای حل مشکل باشگاه استقلال انجام شود. به 
این ترتیب مدیران باشگاه استقلال منتظر عملی شدن این دستور هستند تا 
هرچه زودتر پرونده مربی ایتالیایی بسته شود. در این بین آبی ها با پرداخت 
مطالبات 130هزار دلاری پادوانی هم روبه رو هستند که برای پرداخت این مبلغ 

از پادوانی شماره حساب خواستند اما این 
مدافع برزیلی سابق استقلال هیچ شماره 
حسابی ارائه نداده است. به همین 
دلیل باشگاه استقلال در اقدامی جدید 
به AFC و فیفا نامه زده و اعلام کرده که 

قصد پرداخت این بدهی را دارد اما 
تاکنون شماره حسابی اعلام نشده 

است. فیفا نیز چندروز قبل در 
پاسخ به این نامه استقلال اعلام 
کرد اگر طی هفته جاری شماره 
حسابی ارائه نشد این بدهی 
مانعی برای صدور مجوز حرفه ای 
این باشگاه نخواهد بود و این 

پرونده فعلاً متوقف می شود.

عزیزبک آمانوف بازیکن ازبکستانی سابق 
استقلال، بعد از حدود یک سال بازی در 
این تیم، چند وقت پیش راهی کشورش 
شد تا با باشگاه نسف قارشی قرارداد امضا 
 ITC کند اما باشگاه استقلال برای صدور
این بازیکن تأییدیه ای را صادر نکرد اما 
این بازیکن طبق قانون فیفا بعد از یک 
هفته مجوز بازی اش را دریافت کرد. این 
در حالی است که استقلالی ها معتقدند 

این بازیکن تحت قرارداد این باشگاه به تیم ازبکستانی پیوسته است و 
انعقاد قرارداد او غیرقانونی است اما نسف قارشی دیروز با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد: »آمانوف که فصل گذشته پیراهن استقلال را بر تن می کرد، به 
عنوان بازیکن آزاد به ما پیوست. خوشحالیم که عزیز علی رغم پیشنهادات 
بسیاری از تیم ها، تیم ما را انتخاب کرد. آرزو می کنیم عزیز در فصل فوتبال 
2023 در مسابقات بین المللی با اژدها شرکت کند و گل های زیادی به ثمر 

برساند و جوایز بسیاری کسب کند.«

ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال به دلیل اتفاق های بازی با مس کرمان 
و پیکان از سوی کمیته انضباطی با 3 جلسه محرومیت قطعی روبه رو شد. 
در این مدت مدیران استقلال امیدواری زیادی داشتند تا این رأی را در 
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال کاهش بدهند اما کمیته استیناف با 
تعدیل این رأی موافقت نکرد تا ساپینتو مثل بازی با ملوان و نساجی در 
بازی با گل گهر هم غایب باشد. ساپینتو در بازی با گل گهر آخرین جلسه 
محرومیتش را پشت سر می گذارد ولی از بازی با فولاد می تواند استقلال 

را از کنار خط هدایت کند.

آخرین اقدام آبی ها برای پرداخت پول پادوانی

استقلال یک گام به پرداخت پول 

استراماچونی نزدیک شد

بیانیه باشگاه نسف قارشی درباره آمانوف

او را آزاد جذب کردیم

محرومیت ساپینتو بخشیده نشد

حامد جیرودی
روزنامه نگار

لیگ برتر

 بارسلونا راند اول نیمه نهایی جام 
حذفی اسپانیا را در ال کلاسیکویی سرد 

به نفع خود تمام کرد.
شاگردان ژاوی دیدار رفت نیمه نهایی 
کوپادل ری را با برد 0-1 به نفع خود 
تمام کردند و این بار خبری از کامبک 
کهکشانی ها نبود.ژاوی در این بازی 
سه مهره اصلی خود لواندوفسکی، 
عثمان دمبله و پدری را در اختیار 
نداشت.درحالی که دقایق ابتدایی  
بازی کاملاً متعادل پیش می رفت 
دقیقه 12 این کریم بنزما بود که 
روی ارسال وینیسیوس توپ را وارد 
دروازه تراشتگن کرد اما VAR مانع 

از پیشتازی رئالی ها شد تا بازی بدون 
گل دنبال شود.

درادامه درحالی که بازی دست 
شاگردان کارلتو بود ادرمیلتائو با گل 
به خودی میهمان را پیش انداخت، 
فرانک کسیه با پاس در عمق گاوی 
صاحب توپ شد و در ادامه تیبوکورتوا  
ضربه  کسیه را با مهار خود برگشت داد 
اما  توپ برگشتی به ادر میلتائو خورد و 
وارد دروازه خودی شد.ابتدا داور این گل 
را آفساید اعلام کرد اما VAR  فرشته 
نجات ژاوی شد تا  پسرانش با این گل 
راند اول ال کلاسیکو را  به نفع خود 
تمام کرده و رکورد شکست ناپذیری 

کهکشانی ها  را در برنابئو بعد از 11 ماه  
کنند. متوقف 

سرخیو بوسکتس درحالی که در این 
دیدار بازوبند کاپیتانی را بر بازو داشت، 
چهل و ششمین ال کلاسیکوی خود را 
تجربه کرد تا لیونل مسی و سرخیو 

راموس را با 45 بازی جا بگذارد.
مارک آندرا تراشتگن هم با بسته 
نگه داشتن دروازه  اش در این بازی، 
با ثبت ششمین کلین شیت خود 
در ال کلاسیکو، به رکورد ایکرکاسیاس 
رسید و حالا تنها یک کلین شیت 
دیگر نیاز دارد تا با رکورد ویکتوروالدز 

هم برابری کند.

 برد خفیف کاتالان ها در ال کلاسیکوی یخی

 ژاوی در راند اول مچ کارلتو را خواباند
حمله به فروشگاه مسی

به فروشگاه  افراد مسلح 
خانواده مسی در آرژانتین 
حمله کردند.   سوپرمارکتی 
در شهر روزاریو آرژانتین که 
مالک آن خانواده آنتونلا راکوزو 
همسر لیونل مسی است مورد 
حمله افراد مسلح قرار گرفت. 
مسلحان بعد از شلیک چند 
هراس انگیزی  پیام  گلوله 
با این مضمون از خود به 
 ، مسی «  : شتند ا گذ ی  جا
ما منتظر تو هستیم. پابلو 
جاوکین )شهردار روزاریو( یک 
قاچاقچی مواد مخدر است. او 
از تو حمایت نخواهد کرد.«یک 
شبکه محلی گزارش کرده 
هدف احتمالی از این اقدام، 
اخاذی از مسی بوده است.

 آخرین گل 
ترابی برای 

پرسپولیس در 
لیگ برتر هم در 

بازی دور رفت 
لیگ گذشته 

پرسپولیس و 
فجرسپاسی زده 

شد و حالا بعد 
از 4۱۰ روز موفق 

به گلزنی در 
لیگ برتر شد

410
روز

سرخیو 
بوسکتس 
درحالی که 

در این دیدار 
بازوبند کاپیتانی 
را بر بازو داشت، 
چهل و ششمین 

ال کلاسیکوی 
خود را تجربه 
کرد تا لیونل 

مسی و سرخیو 
راموس را با 45 
بازی جا بگذارد

45
بازی

محمدمحمدی سدهی
روزنامه نگار

گفت و گو

گئورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی سرخپوشان پایتخت در گفت و گو با »ایران«:گئورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی سرخپوشان پایتخت در گفت و گو با »ایران«:

بازی با سپاهان و تراکتور مثل دو فینال استبازی با سپاهان و تراکتور مثل دو فینال است
من با پرسپولیس خیلی راحتممن با پرسپولیس خیلی راحتم


